
É

·0

Č. j. KRPS-187468-21/ČJ-2018-0100IT-VZ
Identifikátor VZ: N006/18N00013560

PCR01ETRpo131957140

Počet listů: 6
Přílohy: 4/5

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. I
Smluvní strany

AMENDOIM s.r.o.

Zastoupená:
SIdlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dr. Pavlou Keprtovou, jednatelkou společnosti
Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany
04600746
CZ04600746
Equa bank

P K

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 249778

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha

2dtai5u



ČI. íl
Předmět smlouvy

1, prodávající se zavazuje dodat kupujichnu mobilni telefony, specifikované v přílohách č. 1,
č. 2 a č. 3 této smlouvy. Předmětem smlouvy je rovněž dodáni nezbytné dokumentace

(návod k použití) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace").

2. KupujÍcÍ se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít
a uhradit kupní cenu prodávajicimu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určení:

Specifikace zboží je uvedena v přílohách č. 1, č. 2 a č. 3, které jsou nedIlnou součástí

této smlouvy. Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a

homologované pro Českou republiku.

b) Kvantitativní určení:

Počet kusů zboží uvedený v přílohách č. 1, č. 2 a č. 3, které jsou nedílnou součásti této

smlouvy, představuje maximálni množství, jež je kupující oprávněn odebrat na základě

této smlouvy.

ČI. III

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

k

913 044,00 Kč

191 739,20 Kč

3. CELKEM 1 104 783,20 Kč

Slovy: jeden milion sto čtyři tisíce sedm set osmdesát tři korun českých a dvacet haléřů

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,
pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

ČI. IV

Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 20 dnů od oboustranného

podpisu smlouvy.

2



2. Místem plnění je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dukelských hrdinů 2319, 269 01

Rakovník.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, kterým

je:

Skupina skladů Rakovník Krajského ředitelství policie

Středočeského kraje, tel.č.: ,

4. Za datum dodáni smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží
od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předáni prodávajíchn. l

ČI. V

Platební podmínky

J

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzení převzetí zboží
kupujíchn a fakturu vystaví do 5 dnů po dodáni zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu
do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit prodávajicímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

3



¶T

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupujÍcÍ uhradí prodávajÍcÍmu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI

Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

1. Dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. || této smlouvy,

popř. dodáni zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujÍcÍho,

se kterým mělo být užíváno.

2. Nedodáni zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty.

3. Nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vráceni vadného

zboží.

ČI. VIl

Záruka

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,
a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajíchn na provozovně kupujÍcÍho.
Prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujÍcÍho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstraněni požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupujÍcÍ právo na dodání nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. VIII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

r1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujicknu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplati4i kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4



ČI. lX

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probÍhajÍcĹho insolvenčnIho řízení
vůči prodávajÍcÍmu,

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujÍcÍho.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řidl českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

5



9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2 kupující.

10. Nedílnou součásti této smlouvy jsou niže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace mobilních telefonů typ A, která se sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 2 - Specifikace mobilních telefonů typ B, která se sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 3 - Specifikace mobilníc'h telefonů typ C, která se sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 4 - Krycí list nabídky, která se sestává z dvou stran textu.

Za prodávajÍcÍho:

V Dolních Břežanech n,

Za kupujÍcÍho:

1 O 08. 2018
V Praze dne

6



F'ílloha c. 1 smlouvy k č,].
Verífikačnl tabulk a nľinirrlálnÍc,h požadavků na technic kou specifikaci mobiiních telefonů - typ A

ljchäzeC je pw|f)nel] íabdku Pä1OZit do své nabídky. UchazeC vyplní vŽdy .NAEIZENÉ ZAŔÍZENÍ SPLŇUJE M1NMÄLNÍ POĹAOAVKY: ANO/NE", v p/ipadě
uvedeni slova "NE." nebudo nabídka akceptována

Typ nabízeného zařízenI : .Honor Lite Dual SIM
požadovaný počet ks: 80
MĺN|MALNé POZADÔVANEPARAMETRfCKE POZMJAVKY VZATHUj|C| SE K JEDNQTL1VYM PQŽADOVANYM NABIZENE ZARIZENI SPLŇUjE NMNIMALNĹ POžADAVKY:
ZAŘÍZENÍM. ANO/NE".

Mlnlmámí technické parametry :
OperačM sYstém :Android 8 Oreo " náslavba EMU1 B ano
CPU : HiSiIicon 8 i8der 2,36 GHZ ANO
Paměť': 3 GB RAM ANO
Interní uložlště: 32 GB ANO
Extemf uložiště: micro SO ANO
Sim karta: Hýbňd Dual SIM ,Nano SIM ANO
Disple :5,65" 2160 x 1Ů80 Mpx ANO
Siť :LTE j4G , HSPA, umts/cdma, edge, GPRS. hscsd pro český im ano

frekvence BOO MHz, 900 MHz, 1800 Mhz, 2100 MHZ, 2600 MHz ano
Hlavní fotoaparát : 13 Mpx ANO
Přední Totoaparát: 13 Mpx ano
Rozl|šen[v1d8a: 1920 · 1080 (Full HD) ANO
Baterie: 3 000 mAh baterie ano
sQnzon/:

kompas (maf)ne(|cký senzor) ANO
pohybový senzor - akcelerometr, G-senzor ANO
Světelný senzor ANO
Senzor přiblíženi (proximily ANO

Konektivita :
\Ni-Fi 802.11 b/fl/n ANO
USB ANO
Bluefaolh ANO
jack 3,5mm) - ANO

RgzměrY :
výška max 151 mm ANO
šlika max 72 mm ANO
hloubka max (3 mm ANO
váha : max 1'50g ANO

Přlsl»šenstv1 l:
Nabi ocf aciapter + kabel USB ANO

PtMušemtví 2 :
oňginámi silikonové (rar1sparenlni poUzdro (material TPU) pro vYše speciňXované mc!biln( zaňzEňi ANO
Přidušonstvi 3:
Ocltranné temperované sklo pro výše speclfškavané mobilnl zařfzenl : ANO

lvrdosL 9H ANO
lkuštka 0.3 mm ANO

Dal9f parametry:
MobilM te!efon musí být určen pro český tfh ANO
Barva černá, tmavě modrá.. tmavě šedá - jednotná qco celé dodávané mnoZstvi Ano
podpo(a českého jazýka ANO

l

i

Vysvěúivky:
' ANO/"NE -ptafl vZcly jen jadna možnost

ŕ
i.l
i
S
{
í

l
fí

l
l
l
l
:
;
É

l
>
i '

i

;

ď

l

l
E

l

..

f

l
í..

'l

,a. F

,S,

k:
isE. '
C:

,Š
..,

'I),,
l ,'Té' ,

[ , '

'É'
'J"Ť'



M

Pi%NČS 2%ii%ťNy k či KRPS-
Verifikační tabulka minimálrllch požadavku Há technickou specifikaci n1obih)ich telefonů - typ B

je povinnen vyplněnou tahtikU pňloZil do šve nMjidký ucnszec expl:cNné vvpmi vZdy sloupec .NABÍZENÉ ZAŔĹZENĹ SPLŇUJE MlNlMÁLNÍ POĹADAVKY: ANO/NE". v pTipadě
uvedani 3|ova 'NE" nebude akceptována

Typ nabfzeného zaňzenl : Apple iPhoRe X 256GB

Požadovaný počet ks: 2
MINMÁLNĹ POZADOVANEPARAMETRICKE POZADAVKY VZATHUjIC! SE K JEDNO TLIVYM POZADOVANYM NABĹZENE ZARIZENĹ SPLNUJE MINIMALNI POžADAVKY:

ANOINE".

Mlnlmálni kchnlcké parametry :
OperaCnl systém : lOS 11.1.1 ANO
CPU : Hexa-core 2.39 Ghz ANO
Paměť: 3 GB RAM ANO
JnternÍ utoZlště: 256 GB ANO
SIm karta: Ňaňo SIM ANO

5,8" 1125 x 2436 Mpx ANO
SÍť :lte 4G). HSPA, UMTS/CDMA, EDGE, GPRS, HSCSD pro český Rh ano

frekvence BOO MHZ, 900 MHZ, 1800 MHZ, 2100 MHZ, 2600 MHZ ANO
Hlavni fotoaparát : 12 Mpx ANO
Přední fotoaparát: 7 Mpx ANO
Rozfišení videa: 3840 · 2160 (Ulka HD) ANO
Baterie: 2 716 mAh ANO
Sanzory:

Diqiláhii kompas magnelický senzor) ANO
pohybový swrzor (akcelerome(r, G-senzor) ANO
GyFo$kop - ANO
Světelný sanzor ANO
Senzor přiblíženi (p'ox|mm · ano

Konektivita :
Wi-Fi 802.11 a/b/A/n/ac ano
NFC ANO
Micro USB 2.0 ANO
Bluetooth5.0, A2DP, LE ANO

Rozměry :
výška max 144 mm ano
šířka max 71 mm ANO
hloubka max 8 mm ANO
váha :max 174g ANO

Přislušenstvi l:
Nabijeci adapter ' kabel microUSB ANO

2 :
Originálni siúkonové lranspamntni pouzdro (ma(sňd TPU) pro výšo specjnkQvaqé mobilnl zařízeni ANO

3:
lempetované sklo pro výše specirÉkovarlé mobilní zařizenl : ANO

l'jrdost 9H ANO
tloušlka 0.3 mm ANO

Dalšf parameHY:
Mcbimf lelefon mud být určen pro časký trh ANO
Sama šedá, Cemá - ednolná pro celé doCávané množslvi ANO
Podpora českého pzyica ANO

l l
P

..

E '

É: i
E l
P.
b;

Z

Vysvětlivky:
" ANO/NE -pIati vZdy jen jedna moZnosl

i

ii
i!
i:É

;.E
E

Z
i

i

Ĺ

S

Ž
Č

F

T
Š



P/ilaha c. 3 sMcjuvý k mi. OĹQ0l"l -V:'
\/eňfikačnf tabulka n)inimálnl(;h požadavků na technickou specifikaci mobilních telefonů - typ C

Uchazeč je pwÍnnen vyplněnou tabulku přiloZit di) své Rabidky 1)chazeC explicilné vyp!íji vždy sIoupac .NABÍZENÉ ZAŔÍZENĹ SPLŇUJE M1NIMÁLNĹ POĹADAVKY: ANO/NE". v piípadé
uvedeni slova "NE" nebude nabídka akceptována.

Typ nablzeného zařízení :
. . . , .. Honor 9 4GB/64GB Dual SIM

Požadovaný počet ks: 70
MIMMÄLNĹ po»DQvANEpAmMETR|GĹcE POZADAVKY VZATFlljjlCl SE K .JEONOTLWYM POŽADOVANYM NABJZENE ZAHĹZEN| SPLNUJE MNMALNĹ POŽADAVKY:
ZARiZEMIM. ANO/NE'.

Minlmální lechnické parametry :
Operační syst6m :Android 7 Nougat " nástavba EMUI ANO
cpu . HiSílicon 8 jader, 2,36 GHz ano
Paměť: 4 GB RAM ANO
lmrnf úložiště: 64 GB ANO
Externí uloZiště: micro ŠD ano
Sim karta: Hybrid Dual SIM ,Ňaňo SiM ANO
Displej:5-1" 1920 x 1080 ano
Sít':LTE Cal g Bil 3/7 /8/20 /38 ANO
Hlavní fotoaparát: 12 MPx ANO
Přední fotoapafát : 8.0 MPX ANO
Rozlišení vidga: 3840 k 2160 (Ullra HD) ANO
Baterio: 3 200 mAh balerie ANO
Sanzory:

G-senzor ano
Gymskopický senzcic ANO
Kompas ' ANO
Senzor cillivY na svěllo ANO
čtečka olisků prstů ' " ANO

Konaktivlta
\N1-FĹ ANO
NFC ' " " ANO
USB Type-C"" ANO
Elluefoolh 4.2 ANO
připojeni pro sluchátka ano

Rozměry :
výška max 150 mm ANO
šlika max 71 mm ANO
hloubka max f3 mm ANO
váhá: max 166g ANO

Přislušenstvf l:
nabijecf adapier + kabel USB Typ+C" ANO
pouzdro ANO

PřklušenMvi 2 :
Ochranné Iempemvané $Kĺq na výše $p8áGkované zaikenf : ANO

tvrdost 9H ANO
tlouštka 0j3 mm ANO

Další parametry:
Mobdnl lelefčjn musš !jyĺ urCan pro český trh ANO
Bmva četná, tmavé tnocká. (mavě šedá - ednotná piq celá dodávané množsM ANO
POdfwä českého jazyka ANO

S?

,,::
S
::
i'

ľ:

l
7;
M

:
ti
:
;
.'iC
i

:1
:

'i
·9

.i
%

:C
G

l
l

:1
í!!1
ii
íl

l
l
i
i
í
í:1

ii

Vysvěljivky:
" ANO/NE -platl vzdy jen jedna moZnost
Poznámka :



)

Příloha č. 4 smlouvy k č,j. KRPS-187468-12/ČJ-2018-0100IT--VZ

Počet listů: 2

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,

o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění

,,Mobilní telefony"

Údaje o dodavateli

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o AMENDOIM spol. s r.o.
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo Qedná-li se o právnickou osobu) Za Příkopem 716, 252 41 D B
Mišto podnikání, popř. místo trvalého pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)
IČO 04600746

Telefon

FAX

E-mail

Datová schránka rx5cyss

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

CENOVÁ NABÍDKA '

. . 913 044 KčNabidkova cena bez DPH

191 739,2 KčCelkem DPH

, . V 1 104 783,2 KčCelkova nabidkova cena včetne DPH

ť

i

i

i

i
i

,

S

e
F

É

é

S
F

G

'C

'e
Z

l

i:
Š

f

g

i

l

l



'"m"

>0
>0 :rY Q.

:r" > Q Q.
:J

:J N Q
O .y (D
c '6 -g -C] en
TJ (D" — E :r E

,cl 'D :r TJ :r O Q. Q)"" íl- d) CL e = .x:
;g CU :r a "" 'ej — C)N Q. CV O .!Z 'D (D

Cl CU N ,cl) ~ O (Ú ejW -g E (D 3C (U

O á: m e 6 >0 C 6 eO (D ·CU (D(L O .Cl '(U (D KJ Q.
<) O > C-) 'C) O

1 Mobilní telefon - typ A 4 427 929,67 5 356,67 80 ks 354 160 74 373,6 428 533,6

2 Mobilní telefon - typ B 26 497 5 564,37 32 061,37 2 ks 52 994 11128,74 64 122,74

3 Mobilní telefon - typ C 7 227 1 517,67 8 744,67 70 ks 505 890 106 236,9 612 126,9

Celkem 913 044 191 739,2 1 104 783,2

V Praze dne 30.7.2018

2


